

Wykaz dostępnych modułów w systemie POL-on:

1. Kierunki studiów
2. Studenci
3. Repozytorium pisemnych prac dyplomowych
4. Osiągnięcia artystyczne
5. Projekty Naukowe
6. Postępowania awansowe (stopień dr i dr hab.)
7. Szkoły doktorskie
8. Osoby ubiegające się o stopień doktora
9. Osoby kierujące podmiotem
10. Pracownicy
11. Osoby upoważnione do podpisywania dokumentów
12. Dane finansowe
13. Raporty
14. Inwestycje
15. Patenty i prawa ochronne

Wykaz ról w systemie POL-on	Opis roli
INST_ADM	Administrator instytucji
INST_BIB_PODGLAD	Pracownik jednostki-biblioteki z dostępem do podglądu danych biblioteki. Rola wyłącznie na potrzeby dostępu do danych archiwalnych.
INST_CZASOPISMA_PODGLAD	Pracownik instytucji posiadający uprawnienia do przeglądania danych czasopism wydawanych przez własną instytucję lub przez jej jednostki organizacyjne. Rola wyłącznie na potrzeby dostępu do danych archiwalnych.
INST_DR_DRHAB	Pracownik jednostki uprawnionej do nadawania stopni naukowych zarządzający zawiadomieniami oraz postępowaniami o nadanie stopnia doktora lub doktora habilitowanego
INST_DS_PODGLAD	Pracownik jednostki z dostępem do podglądu danych dotacji statutowej i wyniku finansowego jednostek naukowych
INST_FIN_PODGLAD	Pracownik uczelni z dostępem do podglądu danych finansowych uczelni (rola podpięta do instytucji głównej)
INST_INFR_PODGLAD	Pracownik instytucji z dostępem do podglądu ewidencji infrastruktury.
INST_INWESTYCJE_PODGLAD	Pracownik instytucji z dostępem do podglądu danych dotyczących inwestycji.
INST_KIERUNKI_ADM	Pracownik uczelni zarządzający kierunkami studiów
INST_KIERUNKI_PODGLAD	Pracownik uczelni z dostępem do podglądu danych kierunków studiów
INST_KONFERENCJE_PODGLAD	Pracownik instytucji z dostępem do podglądu danych konferencji naukowych. Rola wyłącznie na potrzeby dostępu do danych archiwalnych.

INST_LAB_PODGLAD	Pracownik instytucji z dostępem do podglądu danych laboratoriów badawczych i aparatury. Rola wyłącznie na potrzeby dostępu do danych archiwalnych.
INST_NAGRODY_PODGLAD	Pracownik uczelni z dostępem do podglądu danych nagród i wyróżnień. Rola wyłącznie na potrzeby dostępu do danych archiwalnych.
INST_NAVI_EDU_SPR	Użytkownik uprawniony do przeglądania i edycji danych w Bazie dokumentów planistyczno-sprawozdawczych w zakresie Ankiety - rekrutacja na kierunki studiów
INST_NAVI_EDU_SPR_PODGLAD	Użytkownik uprawniony do przeglądania danych w Bazie dokumentów planistyczno-sprawozdawczych w zakresie Ankiety - rekrutacja na kierunki studiów
INST_NIER_PODGLAD	Pracownik instytucji z dostępem do podglądu danych ewidencji nieruchomości (rola podpięta do instytucji głównej). Rola wyłącznie na potrzeby dostępu do danych archiwalnych.
INST_OSIAG_ART_PODGLAD	Pracownik instytucji z podglądem danych dotyczących osiągnięć artystycznych pracowników jednostki naukowej
INST_PATENTY_PODGLAD	Pracownik jednostki z dostępem do podglądu danych patentów, wdrożeń i efektów praktycznych
INST_PROJEKTY_NAUKOWE_PODGLAD	Pracownik jednostki z dostępem do podglądu danych projektów naukowych
INST_PR_DANE_RESTRYKCYJNE	Rola pozwala na dostęp do danych restrykcyjnych w wykazie pracowników oraz osób ubiegających się o stopień doktora (pesel, numer dokumentu), a także w bazie dokumentów w postępowaniach awansowych (pesel, numer dokumentu). Rola ma znaczenie tylko w przypadku posiadania dodatkowo roli RDN_DR_DRHAB, INST_NAUK_PR_PODGLAD, INST_PR_PODGLAD lub INST_PR_DOKTORANCI_PODGLAD - bez tych ról posiadanie roli INST_DANE_RESTRYKCYJNE nie daje w systemie nic.
INST_PR_DOKTORANCI	Pracownik uczelni zarządzający doktorantami
INST_PR_DOKTORANCI_PODGLAD	Pracownik uczelni z dostępem do podglądu danych doktorantów
INST_PR_PODGLAD	Pracownik uczelni z dostępem do podglądu danych rejestru pracowników (rola podpięta do instytucji głównej)
INST_PR_SPR	Pracownik instytucji odpowiedzialny za ankiety i sprawozdania
INST_PR_SPR_PODGLAD	Pracownik instytucji z dostępem do podglądu danych ankiet i sprawozdań
INST_PR_WS_PODGLAD	Pracownik instytucji z dostępem do podglądu wykazu studentów
INST_STUDIA_DR_PODGLAD	Pracownik uczelni z dostępem do podglądu danych studiów doktoranckich
INST_SZKOLY_DR_PODGLAD	Użytkownik instytucji z dostępem do wykazu i szczegółowych danych szkoły doktorskiej w trybie podglądu
INST_UWIERZYTELNIANIE_DOK_EDYTOR	Użytkownik posiadający rolę umożliwiającą zarządzanie artefaktami związanymi z procesem uwierzytelniania NAWA zarejestrowanymi w ramach danej instytucji
INST_ORPD_EDYTOR_ADM	Pracownik jednostki edytujący prace dyplomowe

INST_ORPD_PODGLAD_DANE_RESTRYKCYJNE	Pracownik uczelni z dostępem do podglądu pisemnych prac dyplomowych wraz z podglądem danych wrażliwych autorów, promotorów, recenzentów
INST_CK_ZGLASZAJACY	Rola archiwalna
INST_STUDIA_DR_ADM	Pracownik uczelni zarządzający studiami doktoranckimi
INST_SZKOLY_DR_ADM	Użytkownik instytucji zarządzający danymi prowadzonej szkoły doktorskiej (w przypadku szkół prowadzonych wspólnie, użytkownik może edytować dane szkoły wyłącznie, jeśli instytucja, w której posiada rolę jest podmiotem odpowiedzialnym za wprowadzanie danych do systemu POL-on, wpp. widzi tylko podgląd danych szkoły prowadzonej wspólnie z innym podmiotem)
INST_KEN_ZGLASZAJACY	Pracownik uczelni zarządzający zgłoszeniami kandydatów do KEN
INST_DZIALALNOSC_NAUKOWA	Użytkownik uprawniony do przeglądania i edycji danych dotyczących opisów wpływu oraz do przeglądania danych dotyczących badań związanych z obronnością, dyscyplin, w których instytucji prowadzi działalność naukową oraz w których jest ewaluowana
INST_OCENA_PARAMETRYCZNA	Pracownik jednostki wypełniający ankietę jednostki
INST_OSIAG_ART_ADM	Pracownik instytucji zarządzający danymi dotyczącymi osiągnięć artystycznych pracowników jednostki naukowej
INST_PATENTY_ADM	Pracownik jednostki zarządzający patentami, wdrożeniami i efektami praktycznymi
INST_PR	Pracownik uczelni zarządzający rejestrem pracowników (rola podpięta do instytucji głównej)
INST_PR_WS	Pracownik instytucji z dostępem do podglądu i edycji wykazu studentów
INST_FIN	Pracownik uczelni zarządzający danymi finansowymi uczelni (rola podpięta do instytucji głównej)
INST_INFR_ADM	Pracownik instytucji zarządzający ewidencją infrastruktury.
INST_INWESTYCJE_ADM	Pracownik instytucji zarządzający danymi inwestycji.
INST_NIER_ADM	Pracownik instytucji z dostępem do podglądu danych ewidencji nieruchomości (rola podpięta do instytucji głównej). Rola wyłącznie na potrzeby dostępu do danych archiwalnych.
INST_DS	Rola archiwalna
INST_KONFERENCJE_ADM	Pracownik instytucji zarządzający konferencjami naukowymi. Rola wyłącznie na potrzeby dostępu do danych archiwalnych.
INST_LAB_ADM	Pracownik instytucji z dostępem do podglądu danych laboratoriów badawczych i aparatury. Rola wyłącznie na potrzeby dostępu do danych archiwalnych.
INST_NAGRODY_ADM	Pracownik uczelni z dostępem do podglądu danych nagród i wyróżnień. Rola wyłącznie na potrzeby dostępu do danych archiwalnych.
INST_PROJEKTY_NAUKOWE_ADM	Pracownik jednostki zarządzający projektami naukowymi
MANAGER_BIBLIOGRAFII	Zarządca bibliografii - Polska Bibliografia Naukowa

MANAGER_IMPORTU_BIBLIOGRAFII	Zarządca importu bibliografii - Polska Bibliografia Naukowa
INST_IMPORT	Pracownik uczelni importujący dane